BP 1180 p 693r 06 do 15-02-1397.

Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant verkocht aan Johannes van Verlaer een n-erfcijns van 20 oude schilden, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit (1) de helft van het woonhuis met ondergrond van wijlen Gheerlacus Cnode alias gnd met den Broede, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen een straatje enerzijds en kamers die waren van voornoemde wijlen Gheerlacus Cnode anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde kamers, van welk woonhuis de andere helft behoort aan Martinus zv Martinus gnd Luden soen, zoals afgepaald, en uit de helft van de stenen muur die achter eerstgenoemde helft staat, welke helft van het woonhuis en van de muur voornoemde Arnoldus Groetart gekocht had van Bruijstinus Palart en zijn vrouw Maria dvw voornoemde Gheerlacus Cnode, deze helft reeds belast met ½ oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 10 pond geld, (2) een b-erfcijns van 5 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit de helft, behorend aan Nijcholaus gnd Coel zvw Rodolphus gnd Ghene soen, van een kamp gnd die Brand, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen een gemene weg enerzijds en kv Rutgerus gnd van den Eijkendonc anderzijds, welke cijns aan voornoemde Arnoldus Groetart was verkocht⁴² door voornoemde Nijcholaus Coel zvw Rodolphus Ghene soen, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (3a) een kamp van 10 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd dat Molenbroek, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (3b) 7 lopen land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Schild, beiderzijds tussen Arnoldus gnd Alarts soen, welke pacht aan voornoemde Arnoldus Groetart was verkocht door Johannes zvw Jacobus van Engelant.

-.

Arnoldus Groetart filius quondam Lamberti de Engelant (dg: legitime et hereditarie vendidit Johanni de Vaerlaer hereditarium censum XX) #hereditarie vendidit Johanni de Verlaer hereditarium censum XX# auden scilden solvendum hereditarie Petri ad cathedram de et ex medietate domus

⁴² Zie ← BP 1180 p 526v 01 za 08-01-1396, verkoop van deze cijns.

habitationis cum suo fundo quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Broede site in Busco in vico Hijnthamensi inter quendam viculum ibidem tendentem ex uno latere et inter cameras que fuerant dicti quondam Gheerlaci Cnode ibidem ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictas cameras et que medietas tendit a communi platea Hijnthamensi (dg: rert) retrorsum ad longitudinem alterius medietatis spectantis ad Martinum filium Martini dicti Luden soen dicte domus habitationis cum suo fundo prout ibidem sita est et limitata atque ex medietate muri lapidei (dg: pi) siti et consistentis contigue retro primodictam medie[tatem] dicte domus habitationis cum suo fundo quas medietatem domus habitationis et medietatem muri lapidei predicti dictus Arnoldus Groetart erga Bruijstinum Palart maritum (dg: et tutorem) legitimum Marie sue uxoris filie dicti quondam Gheerlaci Cnode et dictam Mariam cum dicto Bruijstino tamquam cum suo tutore emendo acquisiverat atque ex annuo et hereditario censu quinque librarum monete solvendo hereditarie nativitatibus Johannis baptiste #de et# ex medietate ad Nijcholaum dictum Coel filium quondam Rodolphi dicti Ghenen soen spectante cuiusdam campi dicti communiter die Brant siti infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum Rutgeri dicti van den Eijkendonc ex alio vendito dicto Arnoldo Groetart a dicto Nijcholao Coel filio #quondam# Rodolphi Ghenen soen necnon ex hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam campo decem jugera terre continente sito in parochia de Roesmalen in loco dicto dat Molenbroec inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter 'et inter communitatem ibidem ex alio atque #de et# ex septem lopinatibus terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Scilt inter hereditatem Arnoldi dicti Alarts soen ex utroque 'vendita dicto Arnoldo Groetart a Johanne filio quondam Jacobi de Engelant prout hec in quibusdam 'scabinorum de Busco (dg: quas vidimus) [continentur] (dg: hereditarie vendidit Johanni de Varlaer) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ?een) dimidio grosso antiquo domino nostro duci et hereditario censu X librarum monete 'et primodicta medietate domus habitationis cum suo fundo et medietate muri lapidei annuatim de jure solvendis 'j et satis facere. Testes [et] Scilder datum in crastino Valentini.